précisées dans le tableau « BudgetPrévisionnel / Tranche 1 » ci-dessus, à
 savoir les dépenses liées :

• à la publication liée à l’évènement,
• aux transports et leurs convoiements liés à l’évènement,
• à la restauration d’oeuvres ;

estimés au total à la somme de 61.300 € (soixante et un mille trois cents euros).

- le Musée de Lodève percevra de la part du Musée Dom Robert et de l’Atelier-Musée Jean
  Lurçat, une contribution de 8.000 € (huit mille euros) pour chacun, soit au total 
  16.000 € (seize mille euros) dont les modalités sont précisées à l’article 10 de la
  présente convention ;

-  les subventions collectées seront  affectées au budget global de la tranche 1 et par conséquent
versées au Musée de Lodève désigné comme porteur du projet ;

- le Musée de Lodève est désigné en tant que coordonnateur ayant la qualité de pouvoir